
Robert-Hannemann-Gedächtnislauf 2022 

am 06. November 2022 in Minden / Glacis 

Ausrichter: SV 1860 Minden 

_____________________________________________ 

Ergebnisliste  

 
 

Wertungen 

 

ca. 1.000 m - Lauf 

ca. 2.000 m - Lauf 

ca. 5.030 m - Lauf 

ca. 10.060 m - Lauf 

Alterskl. 10.060 m 

Alterskl. 5.030 m 

Alterskl. 2.000 m  

Alterskl. 1.000 m  

 

 
 

Kinder M9 bis Kinder W4 - ca. 1.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Klusmeyer, Bruno            15 TuS Lahde/Quetzen               4:14   1. M7    

  2. Szuminski, Henner           13 SV 1860 Minden                  4:25   1. M9    

  3. Klusmeyer, Carlo            15 TuS Lahde/Quetzen               4:28   2. M7    

  4. Rieke, Pius Valentin        13 TG Werste                       4:29   2. M9    

  5. Moor, Lukas                 14 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    4:30   1. M8    

  6. Nebeling, Ronja             14 SV 1860 Minden                  4:34   1. W8    

  7. Fangmeier, Norwin           14 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    4:35   2. M8    

  8. Hoberg, Till                14 TuS Lahde/Quetzen               4:36   3. M8    

  9. Wiens, Eva Elisabeth        13 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    4:36   1. W9    

 10. Kühling, Paul               14 Familienbande                   4:43   4. M8    

 11. Mittendorf, Vesta           13 TuS Lahde/Quetzen               4:51   2. W9    

 12. Niemann, Arne               15 SV 1860 Minden                  5:00   3. M7    

 13. Kölling, Jonas              15 SV 1860 Minden                  5:01   4. M7    

 14. Blomeyer, Ida               13 SV 1860 Minden                  5:02   3. W9    

 15. Beerhorst, Clara Marie      15 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    5:05   1. W7    

 16. Brandts, Lea-Felicitas      15 TuS Niedernwöhren               5:06   2. W7    

 17. Heitmann, Ida               14 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    5:08   2. W8    

 18. Heuer, Emil                 14 SV 1860 Minden                  5:09   5. M8    

 19. Böwe, Johanna               17 TuS Lahde/Quetzen               5:26   1. W5    

 20. Wiens, Tammi                16 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    5:27   1. W6    

 21. Rabe, Matteo                14 SV 1860 Minden                  5:39   6. M8    

 22. Dannenberg, Thore           13 SV 1860 Minden                  5:40   3. M9    

 23. Staas, Valeria              14 SV 1860 Minden                  5:40   3. W8    

 24. Wohlschein, Isabella        15 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    5:42   3. W7    

 25. Döbler, Hannah              14 SV 1860 Minden                  5:43   4. W8    

 26. Wehe, Matilda               13 SV 1860 Minden                  5:45   4. W9    

 27. Böhne, Piet                 15 SV 1860 Minden                  5:51   5. M7    

 28. Schust, Anton               16 SV 1860 Minden                  5:54   1. M6    

 

 
 

Jugend M15 bis Kinder W10 - ca. 2.000 m - Lauf [Klassenübersicht] 
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  1. Weßling, Pelle              10 TuS Lahde/Quetzen               7:31   1. M12   

  2. Niemann, Pauline            10 SV 1860 Minden                  8:28   1. W12   

  3. Gutow, Nico                 12 TuS Niedernwöhren               8:49   1. M10   

  4. Dehne, Isabell              11 SV 1860 Minden                  8:51   1. W11   

  5. Hiller, Luisa               10 SV 1860 Minden                  9:02   2. W12   

  6. Meier, Lena                 07 LG Kreis Lübbecke/ATSV Espel    9:03   1. W15   

  7. Wiens, Marie Luise          10 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    9:18   3. W12   

  8. Wiens, Emma                 12 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    9:25   1. W10   

  9. Kempf, Jannes               08 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    9:29   1. M14   

 10. Wiens, Erik Johannes        11 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    9:30   1. M11   

 11. Efken, Jan                  09                                 9:32   1. M13   

 12. Klusmeyer, Ben              10 TuS Lahde/Quetzen               9:35   2. M12   

 13. Szuminski, Till             10 SV 1860 Minden                  9:57   3. M12   

 14. Heinze, Lucius              11 VfL Bückeburg                  10:04   2. M11   

 15. Müller, Lionel              11 TG Werste                      10:08   3. M11   

 16. Lampe, Laurien              11 TuS Niedernwöhren              10:09   2. W11   

 17. Steube, Emil                12 TG Werste                      10:10   2. M10   

 18. Lampe, Amelie               09 TuS Niedernwöhren              10:12   1. W13   

 19. Gilster, Marlit             11 TuS Lahde/Quetzen              10:21   3. W11   

 20. Rohde, Philipp              08 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd   10:25   2. M14   

 21. Hoberg, Leni                12 TuS Lahde/Quetzen              10:27   2. W10   

 22. Hoberg, Marie               12 TuS Lahde/Quetzen              10:29   3. W10   

 23. Stachowicz, Lena            12 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol   10:42   4. W10   

 24. Efken, Greta                11 SV 1860 Minden                 10:46   4. W11   

 25. Schütte, Denise             10 TuS Niedernwöhren              12:16   4. W12   

 

 
 

Männer bis Seniorinnen W80 - ca. 5.030 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Arndt, Yannick              02 SV 1860 Minden                 16:51   1. M     

  2. Meier, Emanuel              94 SV 1860 Minden                 17:27   2. M     

  3. Tegtmeier, Timo             90 FC Hevesen                     19:17   1. M30   

  4. Weßling, Pelle              10 TuS Lahde/Quetzen              19:58   1. M14   

  5. Hellbach, René              85 Minden                         20:02   1. M35   

  6. Häkkinen, Isa               98 SV 1860 Minden                 20:04   1. F     

  7. Vehlewald, Wolfgang         60 SV 1860 Minden                 20:40   1. M60   

  8. Palombini, Amadeo von       10 VfL Bückeburg                  20:55   1. MJB   

  9. Odoy, Danny                 88 Minden                         21:01   2. M30   

 10. Friesen, Diana              94 SV 1860 Minden                 21:09   2. F     

 11. Palombini, Jobst von        69 VfL Bückeburg                  21:30   1. M50   

 12. Fares, Mohammad             96 SV 1860 Minden                 21:44   3. M     

 13. Fabry, Fynn                 08 Leimfuge                       21:48   2. M14   

 14. Fabry, Matthias             73 Team Leinfuge                  21:49   1. M45   

 15. Burgelman, Nico             84 SV 1860 Minden                 22:06   2. M35   

 16. Renner, Nils                02 SV 1860 Minden                 23:09   4. M     

 17. Macke, Dieter               62 SV 1860 Minden                 23:15   2. M60   

 18. Bell, Felix                 05 Besselgymnasium Minden         23:56   2. MJB   

 19. Pogoda, Kjell               06 Besselgymnasium Minden         24:01   3. MJB   

 20. Schröder, Thomas            72 TG Werste                      24:08   2. M50   

 21. Renner, Christoph           66 SV 1860 Minden                 24:17   1. M55   

 22. Arndt, Gunnar               67 TuS Bohnhorst                  24:41   2. M55   

 23. Stumpenhusen, Leon          06 LG Kreis Lübbecke/ATSV Espel   24:51   4. MJB   

 24. Fischer, Leon               06 Besselgymnasium Minden         24:52   5. MJB   

 25. Surkamp, Moritz             07 SV 1860 Minden                 25:10   1. M15   

 26. Dieckmann, Sebastian        79 SV 1860 Minden                 25:11   1. M40   

 27. Ehrich, Patricia            96 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol   25:13   3. F     

 28. Schierenberg, Finn          05 Besselgymnasium Minden         25:27   6. MJB   

 29. Engel, Hartmut              58 SV 1860 Minden                 25:40   3. M60   

 30. Sawatzki, Leon              06 Besselgymnasium Minden         26:52   7. MJB   

 31. Bielert, Saskia             95 TuS Niedernwöhren              27:10   4. F     

 32. Jäger, Maren                80 SV 1860 Minden                 27:13   1. W40   

 33. Mas, Daniel                 05 Besselgymnasium Minden         27:23   8. MJB   

 34. Steigemann, Henrik          06 Besselgymnasium Minden         27:24   9. MJB   

 35. Kersting, Jennifer          74                                27:35   1. W45   

 36. Schwier, Thore              06 Besselgymnasium Minden         27:45  10. MJB   
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 37. Kersting, Harald            67                                28:53   3. M55   

 38. Jacobi, Jona-Christin       08 TuS Lahde/Quetzen              28:55   1. W14   

 39. Apel, Andrè                 73 Mindener Ruderverein           29:09   2. M45   

 40. Abelmann, Ole               05 Besselgymnasium Minden         29:31  11. MJB   

 41. Rust, David                 06 Besselgymnasium Minden         29:33  12. MJB   

 42. Asefaw, Izana               06 Besselgymnasium Minden         29:39   1. WJB   

 43. Kuhlmann, Mika              05 Besselgymnasium Minden         30:10  13. MJB   

 44. Heinze, Rolf                60                                30:20   4. M60   

 45. Hartwig, Meike              69 SV 1860 Minden                 30:35   1. W50   

 46. Meyer, Detlev               61 SV 1860 Minden                 30:36   5. M60   

 47. Haeger, Uwe                 61 Minden                         30:37   6. M60   

 48. Hahn, Günter                65 TuS Lahde/Quetzen              31:04   4. M55   

 49. Schröder, Melina Marie      04 Kampfsportschule Duisburg      33:21   1. WJA   

 50. Kühling, Jana               76 Familienbande                  33:26   2. W45   

 51. Baumeister, Fides           88                                36:12   1. W30   

 52. Müller, Rudi                38 HCE Bad Oeynhausen             46:38   1. M80   

 

 
 

Männer bis Senioren M80 - ca. 10.060 m - Lauf [Klassenübersicht] 

  1. Nolte, Nils                 83 Tri-4-Fun SV KT                35:37   1. M35   

  2. Kiekhäfer, Mathias          86                                37:32   2. M35   

  3. Steckel, Manuel             79 VfL Bückeburg                  39:20   1. M40   

  4. Meyer, Dirk                 66 VfB Gorspen-Vahlsen            39:38   1. M55   

  5. Schulz, Christoph           89 Eintracht Frankfurt            40:10   1. M30   

  6. Wehmeier, Jan               96 TSV Anderten                   40:16   1. M     

  7. Radünz, Marc                74                                40:17   1. M45   

  8. Ewerbeck, Henrik            04 TV Lemgo                       40:29   1. MJA   

  9. Palmowski, Jana             88 VfL Bückeburg                  40:30   1. W30   

 10. Hempel, Hinrich             67 SV 1860 Minden                 42:21   2. M55   

 11. Brammert, Jasmin            81 SC Nammen                      42:53   1. W40   

 12. Ewerbeck, Philipp           06 TV Lemgo                       43:05   1. MJB   

 13. Hellweg, Max                93 TG Werste                      43:32   2. M     

 14. Macke, Dieter               62 SV 1860 Minden                 46:16   1. M60   

 15. Marten, René                71 TG Werste                      46:43   1. M50   

 16. Neuhaus, Sebastian          75 TTS Minden                     47:57   2. M45   

 17. Gosmann, Klaus              64                                48:11   3. M55   

 18. Lükemeier, Joachim          72 Minden                         48:17   2. M50   

 19. Schäfer, Petra              74 Raddestorf                     48:37   1. W45   

 20. Striewski, Gerhard          53                                49:02   1. M65   

 21. Rommelmann, Jürgen          61 Moor-Läufer                    49:13   2. M60   

 22. Jahn, Olaf                  75 TTSM                           49:24   3. M45   

 23. Kruse, Horst                64 Weserpeser                     49:25   4. M55   

 24. Schnabel, Daniela           78                                49:42   2. W40   

 25. Froböse, Jürgen             66 TV Hille                       49:55   5. M55   

 26. Winter, Jörg                63 TG Lage                        49:58   6. M55   

 27. Helbig, Florian             84 SV 1860 Minden                 52:03   3. M35   

 28. Nonnenberg, Bastian         80 Familienbande                  52:19   2. M40   

 29. Boegner, Joseph             60 SV 1860 Minden                 52:20   3. M60   

 30. Kühling, Tom                66 Familienbande                  52:21   7. M55   

 31. Drees, Volker               67 FT Dützen                      52:41   8. M55   

 32. Heiden, Claudia             75 LT Freya Friedewalde           52:51   2. W45   

 33. Renner, Iris                66 SV 1860 Minden                 53:15   1. W55   

 34. Thielking, Rainer           62 Union Minden                   54:04   4. M60   

 35. Holle, Jörg                 63 LG Kreis Lübbecke/ATSV Espel   54:33   9. M55   

 36. Kath, Stephanie             86 Laufsport Andreas              54:38   1. W35   

 37. Hohl, Martin                67                                56:26  10. M55   

 38. Nennker, Friederike         72                                57:06   1. W50   

 39. Rose, Michelle              01                                57:38   1. F     

 40. Efken, Philipp              77                                57:48   4. M45   

 41. Heinze, Mary-Ann            89                                58:23   2. W30   

 42. Westermann, Karolina        93                              1:00:37   2. F     

 43. Sölter, Nadine              84                              1:02:05   2. W35   

 44. Dethardt, Holger            71 LT Freya Friedewalde         1:04:01   3. M50   

 45. Mindt, Nicole               91 HSG Euro                     1:04:35   3. W30   
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 46. Schwier, Maximilian         94                              1:05:32   3. M     

 47. Klußmann, Jens Uwe          67                              1:08:40  11. M55   

 

 
 

Männer - ca. 10.060 m - Lauf  

  1. Wehmeier, Jan               96 TSV Anderten                   40:16 

  2. Hellweg, Max                93 TG Werste                      43:32 

  3. Schwier, Maximilian         94                              1:05:32 

 
 

männliche Jugend U20 - ca. 10.060 m - Lauf  

  1. Ewerbeck, Henrik            04 TV Lemgo                       40:29 

 
 

Senioren M30 - ca. 10.060 m - Lauf  

  1. Schulz, Christoph           89 Eintracht Frankfurt            40:10 

 
 

Senioren M35 - ca. 10.060 m - Lauf  

  1. Nolte, Nils                 83 Tri-4-Fun SV KT                35:37 

  2. Kiekhäfer, Mathias          86                                37:32 

  3. Helbig, Florian             84 SV 1860 Minden                 52:03 

 
 

Senioren M40 - ca. 10.060 m - Lauf  

  1. Steckel, Manuel             79 VfL Bückeburg                  39:20 

  2. Nonnenberg, Bastian         80 Familienbande                  52:19 

 
 

Senioren M45 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Radünz, Marc                74                                40:17 

  2. Neuhaus, Sebastian          75 TTS Minden                     47:57 

  3. Jahn, Olaf                  75 TTSM                           49:24 

  4. Efken, Philipp              77                                57:48 

 
 

Senioren M50 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Marten, René                71 TG Werste                      46:43 

  2. Lükemeier, Joachim          72 Minden                         48:17 

  3. Dethardt, Holger            71 LT Freya Friedewalde         1:04:01 

 
 



Senioren M55 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Meyer, Dirk                 66 VfB Gorspen-Vahlsen            39:38 

  2. Hempel, Hinrich             67 SV 1860 Minden                 42:21 

  3. Gosmann, Klaus              64                                48:11 

  4. Kruse, Horst                64 Weserpeser                     49:25 

  5. Froböse, Jürgen             66 TV Hille                       49:55 

  6. Winter, Jörg                63 TG Lage                        49:58 

  7. Kühling, Tom                66 Familienbande                  52:21 

  8. Drees, Volker               67 FT Dützen                      52:41 

  9. Holle, Jörg                 63 LG Kreis Lübbecke/ATSV Espel   54:33 

 10. Hohl, Martin                67                                56:26 

 11. Klußmann, Jens Uwe          67                              1:08:40 

 
 

Senioren M60 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Macke, Dieter               62 SV 1860 Minden                 46:16 

  2. Rommelmann, Jürgen          61 Moor-Läufer                    49:13 

  3. Boegner, Joseph             60 SV 1860 Minden                 52:20 

  4. Thielking, Rainer           62 Union Minden                   54:04 

 
 

Senioren M65 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Striewski, Gerhard          53                                49:02 

 
 

Frauen - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Rose, Michelle              01                                57:38 

  2. Westermann, Karolina        93                              1:00:37 

 
 

Seniorinnen W30 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Palmowski, Jana             88 VfL Bückeburg                  40:30 

  2. Heinze, Mary-Ann            89                                58:23 

  3. Mindt, Nicole               91 HSG Euro                     1:04:35 

 
 

Seniorinnen W35 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Kath, Stephanie             86 Laufsport Andreas              54:38 

  2. Sölter, Nadine              84                              1:02:05 

 
 

Seniorinnen W40 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Brammert, Jasmin            81 SC Nammen                      42:53 

  2. Schnabel, Daniela           78                                49:42 

 
 



Seniorinnen W45 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Schäfer, Petra              74 Raddestorf                     48:37 

  2. Heiden, Claudia             75 LT Freya Friedewalde           52:51 

 
 

Seniorinnen W50 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Nennker, Friederike         72                                57:06 

 
 

Seniorinnen W55 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Renner, Iris                66 SV 1860 Minden                 53:15 

 
 

männliche Jugend U18 - ca. 10.060 m - Lauf 

  1. Ewerbeck, Philipp           06 TV Lemgo                       43:05 

 

 
 

Männer - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Arndt, Yannick              02 SV 1860 Minden                 16:51 

  2. Meier, Emanuel              94 SV 1860 Minden                 17:27 

  3. Fares, Mohammad             96 SV 1860 Minden                 21:44 

  4. Renner, Nils                02 SV 1860 Minden                 23:09 

 
 

männliche Jugend U18 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Palombini, Amadeo von       10 VfL Bückeburg                  20:55 

  2. Bell, Felix                 05 Besselgymnasium Minden         23:56 

  3. Pogoda, Kjell               06 Besselgymnasium Minden         24:01 

  4. Stumpenhusen, Leon          06 LG Kreis Lübbecke/ATSV Espel   24:51 

  5. Fischer, Leon               06 Besselgymnasium Minden         24:52 

  6. Schierenberg, Finn          05 Besselgymnasium Minden         25:27 

  7. Sawatzki, Leon              06 Besselgymnasium Minden         26:52 

  8. Mas, Daniel                 05 Besselgymnasium Minden         27:23 

  9. Steigemann, Henrik          06 Besselgymnasium Minden         27:24 

 10. Schwier, Thore              06 Besselgymnasium Minden         27:45 

 11. Abelmann, Ole               05 Besselgymnasium Minden         29:31 

 12. Rust, David                 06 Besselgymnasium Minden         29:33 

 13. Kuhlmann, Mika              05 Besselgymnasium Minden         30:10 

 
 

Jugend M15 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Surkamp, Moritz             07 SV 1860 Minden                 25:10 

 
 



Jugend M14 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Weßling, Pelle              10 TuS Lahde/Quetzen              19:58 

  2. Fabry, Fynn                 08 Leimfuge                       21:48 

 
 

Frauen - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Häkkinen, Isa               98 SV 1860 Minden                 20:04 

  2. Friesen, Diana              94 SV 1860 Minden                 21:09 

  3. Ehrich, Patricia            96 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol   25:13 

  4. Bielert, Saskia             95 TuS Niedernwöhren              27:10 

 
 

weibliche Jugend U20 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Schröder, Melina Marie      04 Kampfsportschule Duisburg      33:21 

 
 

weibliche Jugend U18 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Asefaw, Izana               06 Besselgymnasium Minden         29:39 

 
 

Jugend W14 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Jacobi, Jona-Christin       08 TuS Lahde/Quetzen              28:55 

 
 

Senioren M30 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Tegtmeier, Timo             90 FC Hevesen                     19:17 

  2. Odoy, Danny                 88 Minden                         21:01 

 
 

Senioren M35 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Hellbach, René              85 Minden                         20:02 

  2. Burgelman, Nico             84 SV 1860 Minden                 22:06 

 
 

Senioren M40 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Dieckmann, Sebastian        79 SV 1860 Minden                 25:11 

 
 

Senioren M45 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Fabry, Matthias             73 Team Leinfuge                  21:49 



  2. Apel, Andrè                 73 Mindener Ruderverein           29:09 

 
 

Senioren M50 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Palombini, Jobst von        69 VfL Bückeburg                  21:30 

  2. Schröder, Thomas            72 TG Werste                      24:08 

 
 

Senioren M55 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Renner, Christoph           66 SV 1860 Minden                 24:17 

  2. Arndt, Gunnar               67 TuS Bohnhorst                  24:41 

  3. Kersting, Harald            67                                28:53 

  4. Hahn, Günter                65 TuS Lahde/Quetzen              31:04 

 
 

Senioren M60 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Vehlewald, Wolfgang         60 SV 1860 Minden                 20:40 

  2. Macke, Dieter               62 SV 1860 Minden                 23:15 

  3. Engel, Hartmut              58 SV 1860 Minden                 25:40 

  4. Heinze, Rolf                60                                30:20 

  5. Meyer, Detlev               61 SV 1860 Minden                 30:36 

  6. Haeger, Uwe                 61 Minden                         30:37 

 
 

Senioren M80 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Müller, Rudi                38 HCE Bad Oeynhausen             46:38 

 
 

Seniorinnen W30 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Baumeister, Fides           88                                36:12 

 
 

Seniorinnen W40 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Jäger, Maren                80 SV 1860 Minden                 27:13 

 
 

Seniorinnen W45 - ca. 5.030 m - Lauf 

  1. Kersting, Jennifer          74                                27:35 

  2. Kühling, Jana               76 Familienbande                  33:26 

 
 

Seniorinnen W50 - ca. 5.030 m - Lauf 



  1. Hartwig, Meike              69 SV 1860 Minden                 30:35 

 

 
 

Jugend M14 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Kempf, Jannes               08 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    9:29 

  2. Rohde, Philipp              08 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd   10:25 

 
 

Jugend M13 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Efken, Jan                  09                                 9:32 

 
 

Jugend M12 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Weßling, Pelle              10 TuS Lahde/Quetzen               7:31 

  2. Klusmeyer, Ben              10 TuS Lahde/Quetzen               9:35 

  3. Szuminski, Till             10 SV 1860 Minden                  9:57 

 
 

Kinder M11 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Wiens, Erik Johannes        11 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    9:30 

  2. Heinze, Lucius              11 VfL Bückeburg                  10:04 

  3. Müller, Lionel              11 TG Werste                      10:08 

 
 

Kinder M10 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Gutow, Nico                 12 TuS Niedernwöhren               8:49 

  2. Steube, Emil                12 TG Werste                      10:10 

 
 

Jugend W15 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Meier, Lena                 07 LG Kreis Lübbecke/ATSV Espel    9:03 

 
 

Jugend W13 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Lampe, Amelie               09 TuS Niedernwöhren              10:12 

 
 

Jugend W12 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Niemann, Pauline            10 SV 1860 Minden                  8:28 

  2. Hiller, Luisa               10 SV 1860 Minden                  9:02 

  3. Wiens, Marie Luise          10 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    9:18 



  4. Schütte, Denise             10 TuS Niedernwöhren              12:16 

 
 

Kinder W11 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Dehne, Isabell              11 SV 1860 Minden                  8:51 

  2. Lampe, Laurien              11 TuS Niedernwöhren              10:09 

  3. Gilster, Marlit             11 TuS Lahde/Quetzen              10:21 

  4. Efken, Greta                11 SV 1860 Minden                 10:46 

 
 

Kinder W10 - ca. 2.000 m - Lauf 

  1. Wiens, Emma                 12 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    9:25 

  2. Hoberg, Leni                12 TuS Lahde/Quetzen              10:27 

  3. Hoberg, Marie               12 TuS Lahde/Quetzen              10:29 

  4. Stachowicz, Lena            12 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol   10:42 

 

 
 

Kinder M9 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Szuminski, Henner           13 SV 1860 Minden                  4:25 

  2. Rieke, Pius Valentin        13 TG Werste                       4:29 

  3. Dannenberg, Thore           13 SV 1860 Minden                  5:40 

 
 

Kinder M8 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Moor, Lukas                 14 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    4:30 

  2. Fangmeier, Norwin           14 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    4:35 

  3. Hoberg, Till                14 TuS Lahde/Quetzen               4:36 

  4. Kühling, Paul               14 Familienbande                   4:43 

  5. Heuer, Emil                 14 SV 1860 Minden                  5:09 

  6. Rabe, Matteo                14 SV 1860 Minden                  5:39 

 
 

Kinder M7 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Klusmeyer, Bruno            15 TuS Lahde/Quetzen               4:14 

  2. Klusmeyer, Carlo            15 TuS Lahde/Quetzen               4:28 

  3. Niemann, Arne               15 SV 1860 Minden                  5:00 

  4. Kölling, Jonas              15 SV 1860 Minden                  5:01 

  5. Böhne, Piet                 15 SV 1860 Minden                  5:51 

 
 

Kinder M6 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Schust, Anton               16 SV 1860 Minden                  5:54 

 
 

Kinder W9 - ca. 1.000 m - Lauf 



  1. Wiens, Eva Elisabeth        13 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    4:36 

  2. Mittendorf, Vesta           13 TuS Lahde/Quetzen               4:51 

  3. Blomeyer, Ida               13 SV 1860 Minden                  5:02 

  4. Wehe, Matilda               13 SV 1860 Minden                  5:45 

 
 

Kinder W8 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Nebeling, Ronja             14 SV 1860 Minden                  4:34 

  2. Heitmann, Ida               14 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    5:08 

  3. Staas, Valeria              14 SV 1860 Minden                  5:40 

  4. Döbler, Hannah              14 SV 1860 Minden                  5:43 

 
 

Kinder W7 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Beerhorst, Clara Marie      15 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    5:05 

  2. Brandts, Lea-Felicitas      15 TuS Niedernwöhren               5:06 

  3. Wohlschein, Isabella        15 LG Kreis Lübbecke/Tuspo Rahd    5:42 

 
 

Kinder W6 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Wiens, Tammi                16 LG Kreis Lübbecke/OTSV Pr.Ol    5:27 

 
 

Kinder W5 - ca. 1.000 m - Lauf 

  1. Böwe, Johanna               17 TuS Lahde/Quetzen               5:26 

 
 


